
Snímač spínače
automatického Busch-
Wächter® 180 flex,
Komfort-Sensor, s
vícenásobnou čočkou
Kód produktu
Typové číslo
Design

Varianta

2CKA006800A2995
64764-81-500

Future® linear, Solo®, Solo® carat,
Busch-axcent®

antracitová

Snímač je nutné doplnit vhodným spínacím přístrojem podle druhu a velikosti
zátěže.
Úhel pokrytí: 180° (4 snímací roviny, vhodné na schodiště)
Oblast zachycení závisí na montážní výšce 0,8 - 1,2 m, příp. 2,2 m
Nastavitelné hodnoty (na zadní straně krytu): prahové osvětlení (1 - 500 lx,
denní režim, test), zpoždění vypnutí (10 s - 10 min., impuls 1 s)
Kvalita detekce: 54 sektorů, 224 segmentů
Pracovní teplota: –5 °C až +45 °C
Možnost ovládání stiskem horní/dolní části krytu: dočasné nebo trvalé
zapnutí/vypnutí (indikace pomocí LED)
Volitelná funkce varování před vypnutím.

Varianta Kód produktu

Slonová Kost 2CKA006800A2997

Hliníková
Stříbrná 2CKA006800A2999

Studio Bílá 2CKA006800A3001

Ušlechtilá Ocel 2CKA006800A3010

Mechová Bílá 2CKA006800A3005

Mechová Černá 2CKA006800A3007

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  06.06.2025


